
سومین پویش باشگاه مخاطبان مهرا با موضوع کتاب »پاییز پیشنهاد روز
آمد« نوشته گلستان جعفریان برگزار می شود.
 سومین پویش باشگاه مخاطبان مه را با موضوع کتاب »پاییز 
آمد« به قلم گلستان جعفریان برگزار می شود. کتاب »پاییز 
آمد« روایتی از خاطرات فخرالسادات موسوی همسر شهید 
احمد یوسفی است.
علاقمندان برای شرکت در این پویش می توانند تا ۱۶ آذرماه 
فرصت با ثبت نام در باشگاه مه را محتوای مرتبط با داستان و 
فضای کتاب را در قالب پست و استوری در اینستاگرام، روبینو 
و ماجرای بله منتشر کنند. همچنین با انتخاب صفحه مه را و 
استفاده از هشتگ باشگاه مه را و »پاییز آمد« از محتوای تولید 
شده عکس گرفته و تصویر )اسکرین شات( آن را در سایت مه را 
)لینک( بارگذاری کنند.

 LPG از سـوی وزیر نفت اجازه صادرات گاز
پالایشـگاه های کشـور صـادر شـد. امسـال 
باتوجه بـه فرمایشـات رهبـر معظم انقـاب با 
عنوان »مهـار تـورم و رشـد تولیـد« نام گذاری 
شـده اسـت، ازایـن رو همـه دسـتگاه های 
اجرایـی و به ویـژه فعـالان حـوزه صنعـت و 
اقتصـاد موظف به تحقق شـعار سـال هسـتند. 
دراین بیـن شـرکت های زیرمجموعـه وزارت 
نفت نیز تحقق فرمایشـات رهبر معظم انقاب 
در راسـتای شـعار سـال و همچنین فرمایشات 
ایشـان مبنـی بـر تبدیـل پالایشـگاه ها بـه 
پتروپالایشـگاه ها، تکمیـل زنجیـره ارزش و 

جلوگیـری از خام فروشـی را در دسـتور کار قرار 
داده و بـرای ایـن امـر پروژه هایـی را در دسـتور 
کار قـرار داده انـد. ازآنجایی کـه بهره بـرداری 
از ایـن پروژه هـا در زمانـی کـه تحریم هـای 
ظالمانه دشمن اعمال شده و شـرایط سختی را 
ایجاد کـرده، نیاز بـه تأمین هزینه هـای چندین 
برابری دارد کـه جز با همـکاری و همدلی همه 
مسـئولان در بخش های مختلف امکان تأمین 
آن وجـود نـدارد، ازاین رو بـه دنبال درخواسـت 
اعـام شـده از سـوی پالایشـگاه های کشـور 
مبنی بـر صـادرات گاز LPG جواد اوجـی، وزیر 
نفت و جلیل سـالاری مدیرعامل شـرکت ملی 

پالایـش و پخـش فرآورده هـای نفتـی بـا این 
درخواسـت موافقـت و در حال حاضـر صادرات 
ایـن محصـول از پالایشـگاه ها به کشـورهای 
هـدف آغـاز شـد. همچنیـن گفتنی اسـت که 
هزینه هـای حاصـل از صـادرات گاز LPG بـر 
اسـاس اولویت گـذاری وزیر نفـت و مدیرعامل 
شـرکت ملـی پالایـش و پخـش فرآورده های 
نفتی صرف اجرای پروژه های زیسـت محیطی 
و در نتیجـه اشـتغال زایی، جلوگیـری از فـرار 
نخبگان خواهد شـد که در نهایت اضافه شـدن 
درآمـد کشـور بـرای بهبـود شـرایط زندگـی 

شـهروندان را بـه دنبـال خواهد داشـت.

با دستور وزیر نفت اجرا می شود  

 LPG تسهیل و تسریع در صادرات گاز
پالایشگاه های کشور 

احداث بیمارستان در منطقه ۱۴ شهرداری 
اصفهان محصول  همدلی اصفهانی ها

هرکول پوآرو، این بار در ملاقات با زاینده رود

 نگاهی به نمایش »راز جنایت 
در تعطیلات آخر هفته«
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علت اختلاف نظر افکار 
عمومی و دولت های 

غربی در رابطه با جنگ 
غزه چیست؟ 

 

با  همزمان  و  گذشته  روزهای  در 
اشغالگر  رژیم  جنایات  اوج گیری 
قدس علیه مردم ساکن در نوار غزه، 
راهپیمایی ها و تجمعات گسترده   ای در 
اقصی نقاط جهان با محوریت حمایت 
از ملت فلسطین برگزار شده است. 
راهپیمایی هایی که به طور خاص 
در کشورهای غربی، با بازتاب های 
گسترده   ای همراه شده اند و بسیاری 
از ناظران و تحلیلگران در مورد این 
مساله ابراز شگفتی می کنند و آن ها را 
رویدادهایی کم سابقه و بعضا بی سابقه 
راستا،  این  در  کنند.  می  توصیف 
برگزاری راهپیمایی های بزرگ و قابل 
توجه در لندن پایتخت انگلستان که بر 
اساس برخی ارزیابی ها با حضور بیش 
از 300 هزار انگلیسی برگزار شده و 
همچنین برگزاری راهپیمایی های 
قابل توجه در شهرهای مهم آمریکا 
نظیر واشینگتن دی سی، نیویورک 
جمله  از  همه  و  همه  شیکاگو،  و 
رویدادهایی بوده اند که توجهات بین 
المللی زیادی را به خود جلب کرده اند. 
دلیل این مساله نیز کاملا روشن است: 
زیرا دولت های آمریکا و انگلیس در 
زمره اصلی ترین حامیان رژیم اشغالگر 
قدس و کارزار نظامی آن علیه مردم نوار 
غزه هستند. در این نقطه، یک سوال 
عمده و محوری مطرح می شود: علت 
شکاف میان دیدگاه های افکار عمومی 
و دولت  های غربی با محوریت جنگ 
غزه چیست؟ به نظر می رسد دلیل این 
مساله به نفوذ لابی های اسرائیلی در 
کشورهای غربی باز می گردد. استفان 
والت و جان میرشایمر، دو تن از اساتید 
برجسته رشته روابط بین الملل در 
آمریکا، چند سال قبل در کتابی با 
عنوان لابی اسرائیل در آمریکا، ابعاد و 
جلوه های مختلف قدرت این لابی ها در 
شکل دهی به سیاست ها و رفتارهای 
دولت آمریکا در ابعاد مختلف داخلی 
و خارجی را به بحث گذاشته اند. اثری 
که در زمان خود به شدت سر و صدا 
کرد و البته که لابیهای اسرائیلی تمام 
تلاش خود را کردند تا آن را بایکوت 
کنند. در این رابطه جالب است به نقلی 
قولی از آریل شارون، نخست وزیر و وزیر 
جنگ سابق صهیونیست ها نیز اشاره 
کنیم. وی در موضع گیری گفته بود 
که اگر مردم آمریکا بفهمند که تا چه 
اندازه کشورشان تحت نفوذ اسرائیل 
و لابیهای آن است، علیه دولت خود 
قیام خواهند کرد. معادله ای که به نظر 
می رسد در مورد دولت های اروپایی 
نیز تا حد زیادی برقرار است و البته که 
محصول بیش از هفت دهه لابی گری و 
پول پاشی و اعمال نفوذ صهیونیست ها 
در ساختارهای حقوقی و سیاسی 
کشورهای غربی است. حال دراین فضا، 
دولت های غربی به قدری در باتلاق 
شبکه ها و لابی های اسرائیلی گرفتار 
شده اند که اساسا آزادی عملی برای 
اتخاذ مواضع مستقل ندارند و البته 
که این مساله را نیز به هیچ عنوان در 
راستای منافع خود نمی بینند. این 
در حالی است که افکار عمومی این 
کشورها یکچنین طرز فکر و دیدگاهی 
ندارند و صرفا بر اساس احساساتِ 
انسانی و دفاع از مظلوم است که به 
حمایت از ملت فلسطین می پردازند. 
 معادله ای که در کلیت خود نشان 
می  دهد تا چه اندازه اولویت ها و نوعِ 
نگاه افکار عمومی و دولت های غربی 
در نگاه به معادلات بین المللی متفاوت 

است. 

سرمقاله

خودرو در 
آستانه سقوط

با کاهش 32 درصدی  تولید در 7 ماهه گذشته اتفاق افتاد
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کوه ادعای تل آویو موش زایید؛

خطیب نماز جمعه تهران: 

معاون شهردار اصفهان : 

 رسوایی جهانی برای نتانیاهو

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران:

از روی شکم سیری مقابل هنگ کنگ 
بازی کردیم 

 سهم ۷۰ درصدی صنعت از واردات 
در نیمه اول امسال

رقابت پیش نیاز مشارکت پرشور در 
انتخابات است

جاودانگی اصفهان  با حماسه  شهدا 
گره خورده است 
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رییس جمهور: 

مصوبات سفرهای دور دوم باید با 
روحیه جهادی پیگیری شود

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com
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پیام مهم سردار قاآنی به فرمانده گردان های القسام:

 در این نبرد تاریخی کنار شما ایستاده ایم
پیام مهم سردار قاآنی به فرمانده گردان های القسام: در این نبرد تاریخی کنار شما ایستاده ایم

 فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی به فرمانده گردان های القســام تأکید کرد: هر کاری لازم باشد در این نبرد تاریخی انجام 
خواهیم داد.

سردار سرتیپ پاسدار »اسماعیل قاآنی« در پیام خود به فرمانده گردان های القسام نوشت: حماسه بزرگی به نام طوفان الاقصی خلق کردید که ضعف و 
شکنندگی رژیم غاصب صهیونیستی را به وضوح نمایش داد و نشان دادید که این رژیم از لانه عنکبوت ضعیف تر است.
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